
UCHWAŁA NR XIV/186/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie przyznania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591, z 2002 r.  Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.984,Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568,z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz1441, Nr 175poz. 1457, z 2006 r. Dz.U. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327), w związku z pkt.IV ppkt.6 załącznika Nr 1 do 
uchwały  Nr  IX/92/07  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu 
Przyznawania  Nagrody  Rady  Miejskiej  dla  najzdolniejszych  uczniów,  mieszkańców  Gminy 
Miejskiej Pabianice, Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Przyznaje nagrody następującym uczniom:

1. za osiągnięcia w dziedzinie nauki:

-Paulinie Grabarz,
-Agnieszce Marii Rucińskiej,

2. za osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki:

-Patrycji Przybylskiej,

3. za osiągnięcia w dziedzinie sportu:

-Agnieszce Lewandowskiej
-Monice Rykale.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Podjęta  na  sesji  Rady  Miejskiej  w  dniu  30  maja  2007  r.  uchwała  Rady  Miejskiej  w 
Pabianicach  w  sprawie  ustalenia  wysokości  Nagrody  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  dla 
najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice nakłada obowiązek ustalenia 
wysokości ww. nagrody w odrębnej uchwale. 

Niniejszy projekt uchwały ustala wysokość nagrody na 200 zł miesięcznie. 
Zgodnie  z  ustaleniami  ze  Skarbnikiem  Miasta  nagroda  będzie  wypłacana  ze  środków 

Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.


